
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
16:00 A  Holz R

I II III IV V VI Punkte
5 8 7 14 13 1

1810 4 6
8:18 5:11 14:22

╳

6
18

1
8

2
12

3
13

4
14

5
15

Auszeit

5:12
8:19

Ende 
16:25 B  Offenburg S
I II III IV V VI Punkte

10 7 11 15 14 13

252 3
20:12 19:12
24:18

0
14
25

4
19

7
21

8
22

9
23

12
24

Auszeit

19:10
24:17

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
16:28 B  Offenburg R
I II III IV V VI Punkte

13 10 7 11 15 3

255 2 14
22:17 20:13 21:17
23:18 24:21 22:17
╳

13
23

4
14
24

7
15
25

10
16

11
19

12
21

Auszeit

15:11
21:16

Ende 
16:56 A  Holz S
I II III IV V VI Punkte
4 14 13 1 10 8

215 6
20:24 10:15

14:21
0
8
19

1
9
21

3
11

4
12

5
13

6
17

Auszeit

0:3
3:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
17:06 A  Holz R

I II III IV V VI Punkte
4 3 2 14 10 8

107 1
4:11 4:12

╳

9
2
10

3 4 5 6 Auszeit

4:12

Ende 
17:25 B  Offenburg S

I II III IV V VI Punkte
11 15 3 13 10 7

252 5
18:10 18:10

0
17

1
25

5 12 13 14 Auszeit

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

A  proWIN Volleys TV Holz vs. VC Printus Offenburg B
Spiel 6123 07.04.2019 16:00 Uhr

Multifunktionssporthalle 
66123 Saarbrücken 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Holz
1 Chambers, Kelsey X
2 von Oetinger, Katharina X
3 Weiß, Sabine X
4 Hanke, Katharina X
5 Linz, Denise X
6 Finkler, Paula X
7 Teso, Julie X
8 Davis, Sara X
9 Lehnen, Gina

10 Zimmer, Alica X
11 Grandinetti, Michelle X
13 Grund, Caroline X
14 Hackett, Lauren X
A  Libero
9 Lehnen, Gina

11 Grandinetti, Michelle X
A  Offizielle
T Fielker, Patrick

TA Dodler, Ralf

C

B  Offenburg
2 Hahn, Katrin X
3 Müller-Scheffsky, Joh… X
4 Hones, Viviane X
5 Haas, Hannah XE
6 Fried, Franziska X
7 Leweling, Pia X

10 Zorn, Richarda X
11 Amann, Leonie X
13 Owens, Ashley X
14 Schupritt, Anna X
15 Iwohn, Nele X
18 Dahnert, Tessa
B  Libero
4 Hones, Viviane X
6 Fried, Franziska X
B  Offizielle
T Völker, Florian

TA Schneider, Rebekka
SC Blum, Marcel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Holz Offenburg B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 18 1 25 25 1 3 2
2 3 0 21 2 28 25 1 6 2
1 2 0 10 3 19 25 1 2 0

4
5

5 8 0 49 72 75 3 11 4
Start: 16:00 Ende: 17:25 Dauer: 1:25
Sieger: VC Printus Offenburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Auricht, Martin DE 1
2 Würtz, Marco DE 2

Schreiber 3
Schr. Wilkin, Britta 4

Assist. Michaely, Tilly

Dokument erstellt: 07.04.2019 17:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


