

2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

(A) proWIN Volleys TV Holz vs. VC Printus Offenburg (B)

Spiel 6123

07.04.2019 16:00 Uhr

Multifunktionssporthalle 66123 Saarbrücken



	1			S	Sta 16:			A	Holz		R	En 16:		(B) Off	enbur	g	S
	A	Aufschlagfolge		Λ	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
	St	artauf	stellung		5	8	7	14	13	1		10	7	11	15	14	13	
lung		Sp	oielernr.	T	10		4		6		18			2	•	3		25
ufstellung	Auswechsel- spieler	0	:-1-41	Ζ	8:18		5:11		14:22					20:12		19:12		1
Ā	·	Sp	ielstand											24:18				
		1.	5.	1	Ž	1	2	3		5			4		8		12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	<u>،</u>	8	12	13	14	15	5:12 8:19	14 25	19	21	22	23	24	19:10 24:17

S		art :28	(B) Off	enbur	g	R	En 16:	de :56		S			
	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	13	10	7	11	15	3		4	14	13	1	10	8	
T	(5)	2				14)	25		5	(6)				21
Z	22:17	20:13				21:17			20:24	10:15				
	23:18	24:21				22:17				14:21				
2	X	4	7	10	11	12	Auszeit	00	1	3	4	5	6	Auszeit
_	13 23	14 24	15 25	16	19	21	15:11 21:16	8 19	9 21)	11	12	13	17	0:3 3:10

	T			S	Sta 17:			A	Holz		R	En 17		(B) Off	enbur	9	s
	, and	Aufschlagfolge		Λ	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	-	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
		tartaufste	ellung	_	4	3	2	14	10	8		11	15	3	13	10	7	
lung		Spie	lernr.	T	7				1		10		2			5		25
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ	4:11				4:12				18:10			18:10]	
Ā		Spiei	stand															
		1. 5		2	X	a(≘)	3	4	5	6	Auszeit	0	1(5)	5	12	13	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6 3. 7 4. 8	5. 7. 3.	3	9	10)					4:12	17	25)					

A T Z	
	ıszeit
4	

				2	ll l	
	P	ufsch	nlagfolge	Λ		
	Si	tartau	fstellung			
llung		s	pielernr.			
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sį	oielstand	Z		
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5		

S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
A																					-
T																					
4		-	-			-	Auszeit							Auszeit							Auszeit
5																					
n							В	emerk	unge	n								Ergel	onisse)	

A	Holz		$^{\mathbb{B}}$	Offenburg	
1	Chambers, Kelsey	Х	2	Hahn, Katrin	Х
2	von Oetinger, Katharina	Х	3	Müller-Scheffsky, Joh	Х
3	Weiß, Sabine	Х	4	Hones, Viviane	Х
4	Hanke, Katharina	Х	5	Haas, Hannah	XΕ
5	© Linz, Denise	Х	6	Fried, Franziska	Х
6	Finkler, Paula	Х	7	Leweling, Pia	Х
7	Teso, Julie	Х	10	©Zorn, Richarda	Х
8	Davis, Sara	Х	11	Amann, Leonie	Х
9	Lehnen, Gina		13	Owens, Ashley	Х
10	Zimmer, Alica	Х		Schupritt, Anna	Х
11	Grandinetti, Michelle	Х	15	Iwohn, Nele	Х
13	Grund, Caroline	Х	18	Dahnert, Tessa	
14	Hackett, Lauren	Х	B	Libero	
(A)	Libero		4	Hones, Viviane	Х
9	Lehnen, Gina		6	Fried, Franziska	Χ
11	Grandinetti, Michelle	Х	$^{(B)}$	Offizielle	
A	Offizielle		Т	Völker, Florian	
Т	Fielker, Patrick		TΑ	Schneider, Rebekka	

SC Blum, Marcel

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergek	nisse)				
		(\bigcirc) Hol	Z	Offe	ffenburg (B)				
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
	2	3	0	18	1	25	25	1	3	2	
	2	3	0	21	2	28	25	1	6	2	
	1	2	0	10	3	19	25	1	2	0	
					4						
					5						
	5	8	0	49		72	75	3	11	4	
	St	art:	16	6:00	Ende:	17:25	Daı	ıer:	1:2	25	
	Sie	ege	r: ˈ	VC F	Printus	Offen	burg	1	3	3:0	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Auricht, Martin	DE	1					
2	Würtz, Marco	DE	2					
	Schreiber		3					
Schr.	Wilkin, Britta		4					
Assist.	Michaely, Tilly							

Dokument erstellt: 07.04.2019 17:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

TA Dodler, Ralf